# מסמך המלצות להטמעת תוכנית "אקדמיה-כיתה" במוסדות החינוך

תמוז תשע"ח | יוני 2018

## חברי המעבדה הפדגוגית

### ריכוז המעבדה הפדגוגית

ליאת אוליאל, ראשת יחידת תוכן ופדגוגיה, מטה "אקדמיה-כיתה", מכון מופ"ת

### נציגות המוסדות להכשרת מורים

ד"ר אחמד זידאן, מד"פ, מכללת סכנין

ד"ר אילנה מילשטיין, ראשת היחידה להכשרת מורים ומחנכים ומתאמת התוכנית, המכללה האקדמית בית ברל